
H
R

A
V

Á
 

P
O

D
Z

IM
N

Í 
A

 
Z

IM
N

Í 
S

E
Z

Ó
N

A

Sleduj a sdílej!
 forgirlsbygirlscz
 forgirlsbygirls_cz

Hrdě můžeme říci, že již 7 rokem 
spolupracujeme s neuvěřitelnou holkou 
a nadanou sportovkyní Evou Samkovou. 
Eva je tváří Kari Traa, protože je to skvělé 
oblečení z kvalitních materiálů, ale hlavně 
jak sama říká 

„ Líbí se mi příběh, který stojí za vznikem 
celé značky, přístup k ženám a přírodě. 
A to mě baví.“

Generální dovozce a distributor Kari Traa pro ČR a SR:
North Trappers s.r.o., Jarošova 32, 412 01 Litoměřice, www.northtrappers.cz

PRO VŠECHNY CO MILUJÍ 
ZASNĚŽENÉ SVAHY
… skvělá funkčnost a originální design 
a udržitelnost je u nás na prvním místě

LYŽAŘSKÁ 
PÉŘOVÁ BUNDA 

CAMILLA

JEMNÝ, HEBKÝ 
A TEPLÝ MERINO 

ROLÁK VOSS

LYŽAŘSKÉ KALHOTY 
BENEDICTE



POHYB JE NEDÍLNOU 
SOUČÁSTÍ KT GIRLS
… pomáhá mi být

Výjimečná vlněná 
merino kolekce

KARI TRAA – ŽENA, KTERÁ 
MĚNÍ SOUČASNÉ TRENDY

Sportovní oblečení 
ušité s maximálním 
pochopením pro 
ženské potřeby. 
Pro všechny ženy 
a dívky, které chtějí 
být nejen šťastnější, 
zdravější, krásnější, 
ale hlavně samy 
sebou!

NEJPRUŽNĚJŠÍ 
OUTDOOROVÉ 
KAHOTY ANESUPER LEHKÉ 

A RYCHLESCHNOUCÍ 
TRIKO STIL

MERINO ROLÁČEK TUVA
LEHKÉ KALHOTY ANE

LEHKÁ IZOLAČNÍ 
BUNDA TIRILL

VIP 100% MERINO VLNĚNÁ ŘADA ROSE 
V TRADIČNÍM NORSKÉM DESIGNU

Nezáleží na tom 
jaké je počasí, 
důležité je správně 
zvolené oblečení

PŘÍRODA A NORSKÉ DĚDICTVÍ
… naslouchání skandinávské krajině, 
kultuře, věčná krása a láska k přírodě 
– tohle všechno dohromady 
je triko/mikina ROSE

Více o vlně a neuvěřitelných vlastnostech 
přírodního materiálu naleznete na našem blogu


